Відповідно до п.8 ч.4 ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» та п.13.3 Договору № 9-Т від
02.04.2019 р., Сторони дійшли згоди збільшити
суму Договору на суму, що не перевищує 20%
(відсотків) від суми Договору, визначеної в п.
6.1. Договору, а саме на 9 198,36 (Дев'ять тисяч
сто дев'яносто вісім гривень 36 копійок)
гривень, в т.ч. ПДВ (20%): 1 533,06 (Одна тисяча
п'ятсот тридцять три гривнi 06 копійок) гривнi.
У зв’язку з чим Сторони вирішили:
3. Другий абзац пункту 6.1. Договору викласти в
наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору складає: 55
482,26 (П'ятдесят п'ять тисяч чотириста
вісімдесят два гривнi 26 копійок) гривнi, в т.ч.
ПДВ (20%): 9 247,04 (Дев'ять тисяч двісті сорок
сім гривень 04 копійки) гривень»

13. Номер додаткової угоди: 4